关于调整2007年12月份物流师等职业全省统一鉴定考试时间

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/452/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E8_B0_83_E6_c31_452534.htm 湘劳社鉴函〔2007

〕42号各市（州）劳动和社会保障局职业技能鉴定中心，省

直有关单位，有关职业院校、培训鉴定机构： 为避免与教育

部全国英语和计算机等级考试相冲撞，方便职业院校学生参

加本次全省国家职业资格统一鉴定，应我省职业院校、培训

鉴定机构和职业技能鉴定申报对象的要求，经研究，我厅决

定将原定于2007年12月23日举行的全省国家职业资格统一鉴

定时间作适当调整。现将有关事项通知如下： 一、物流师、

企业人力资源管理师、企业培训师、理财规划师、秘书（含

涉外秘书）、公关员、营销师、企业文化师、公共营养师和

电子商务师等职业的统一鉴定考试日期调整到12月30日，报

名截止时间相应推迟至12月5日。 二、请各市（州）劳动和社

会保障局职业技能鉴定中心、相关鉴定申报单位及时告知鉴

定申报对象，并按照湖南省劳动和社会保障厅职业技能鉴定

中心《关于公布湖南省2007年国家职业资格统一鉴定考试有

关事项的通知》（湘劳社鉴函〔2007〕10号）的规定，认真

做好相关工作，确保本次全省国家职业资格统一鉴定顺利实

施。湖南省劳动和社会保障厅 职业技能鉴定中心 二○○七年

九月一十三日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com